静态平衡阀
1
性能与特点：
水力控制阀利用主阀上、下腔的压力差控制阀芯的运动，通过不同功能的先导阀及不同方式连接的旁路产
生不同的功能的系列阀门；
 公称通径：DN50...DN600；
 同一个主阀门，加先导阀，及通过不同的铜管连接方式实现多种功能；
 阀体采用全通道、流线型设计，流体阻力小，流量大；

水力控制阀主要安装在一般建筑，消防、水厂、市政、钢铁、电力、石油、化工、综合体、数据中心及
工厂等等项目的供水，冷热水、水处理等管道上。
型号说明：
技术说明：
A90XX‐...水力控制阀系列
水力控制阀
A90XX-...系列法兰连接
PN10、PN16、PN25
例：A9005-100-16Q
1. “A9005”遥控浮球阀；
2. “A9006”可调式减压阀；
3. “A9007”缓闭止回阀；
4. “A9009”持压/泄压阀；
5. “A9010”电动控制阀；
6. “A9012”压差旁通阀；
7. “-100”口径DN100；
8. “-”分隔号；
9. “-25/16/10”压力等级，PN25/PN16/10；
10. “Q”：阀体材质球墨铸铁；“T”：铜；
“C”：铸钢；“P”:不锈钢；“QT”：青铜
兹
戈
图
ZI
GT
OO
兹
戈
图
ZI
GT
OO
兹
戈
图
ZI
GT
OO
兹
戈
图
ZI
GT
OO 兹
戈
图